令和４年２月２５日

３年生保護者の皆様

西条市立西条南中学校長 池田 秀一

令和３年度 卒業証書授与式のご案内

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、お子様の巣立ちを祝う、令和３年度卒業証書授与式を下記のとおり実施いたします。つ

きましては、お忙しい中、ご列席のうえ、義務教育最後の晴れ姿をぜひ見守ってくださいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年３月１７日（木） ９：３０～１１：００

（恐れ入りますが、９：２０までに体育館にご入場ください。）

２ 会 場  西条南中学校 体育館

３ 受 付  ８：４５～ 体育館玄関にて行います。

       ※１、２年生の下校時間と重なりますので、十分注意され、ご来校ください。

４ 式次第

(1) 開式の辞

(2) 国歌斉唱

(3) 卒業証書授与

(4) 校長式辞

(5) 教育委員会告辞

(6) 記念品贈呈

(7) 在校生送辞

(8) 卒業生答辞

(9) 校歌斉唱

(10) 閉式の辞

５ その他

〇 換気のため、体育館の窓を開けており、場内の気温が低下されることが予想されますので、

防寒のご用意をお願いいたします。

〇 配布しております別紙「健康チェックシート」にご記入し、当日、受付にてご提出願います。

  （チェックシートは参加される全ての方のご提出を願います。※事前に各家庭２枚配布しておきます。）

〇 事前配布しております「えひめコロナお知らせネット」への登録をお願いいたします。

〇  感染症対策のため、マスク、スリッパのご持参をお願いいたします。

〇 今年度の式典参加者は感染症対策により、卒業生、３年生保護者、教職員に限らせていただ

いております。ご了承ください。（保護者の方の人数制限は設けませんが、座席の関係上、概

ね一家庭２名程度まででお願いできればと思います。ご協力の程、よろしくお願いいたしま

す。）

〇 駐車場は、本校前庭にありますが、置ける台数に限りがあります。できるだけ乗り合わせ

ていただくか、バイク、自転車や徒歩でご来校ください。満車の場合は、メロディ橋付近河

川敷駐車場への駐車となります。ご協力をお願いします。（南門は開放してあります。）

〇 式典終了後、３年各教室にて学活を行います。